
関係各位                           

令和 7年 12月吉日 

                       

                          ブリンカールサッカースクール 

                                 代表 古居俊平      

 

JFA第 31回全日本 U-15フットサル選手権東海地域大会結果報告と 

賛助金のお願いについて 

 

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛

顧を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、去る令和 7年 12月 13日（土）浜松アリーナに

おいて、JFA第 31回全日本 U-15フットサル選手権大会東海地域大会が行われました。    

東海地域からは 2枠の全国大会出場権が与えられており、その切符を懸けた準決勝に臨み

ました。前半は攻撃で相手を圧倒するも 0−0で折り返し、後半は攻撃のギアを上げて粘り

強い守備をこじ開け、3−1で勝利。全国大会出場と決勝進出を決めました。決勝は愛知県

同士の対決となる名古屋オーシャンズ U-15との一戦でしたが、試合を通して主導権を握

り 2−0で勝利し、東海大会優勝を果たしました。これにより、11回目の全国大会出場とな

ります。この栄誉は、日頃からの選手たちのたゆまぬ努力と、皆様からの温かいご支援・

ご声援の賜物と深く感謝申し上げます。 

つきましては、令和 8年 1月 10日（土）～ 12日（月・祝）に、日環アリーナ栃木にて

開催される全国大会に東海地域代表として出場する運びとなりました。今年は全国制覇を

目標に掲げ、選手・スタッフ一同、万全の体制で臨む所存でございます。 

皆様におかれましては唐突のお願いとなり大変恐縮ではございますが、FCブリンカール

安城全国大会出場にあたり、賛助金のご協力をお願い申し上げたく、ご案内申し上げま

す。賛助金は全国大会に伴う移動費・宿泊費等の諸経費として大切に活用させていただき

ます。未来を担う子どもたちが、全国の舞台で大きく成長し、夢に挑戦する貴重な機会と

なるよう、皆様の温かいご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■賛助金 一口 4,000円  

【お振込先】 碧海信用金庫 三河安城支店 普通 口座番号 6091532 

口座名義人 カブシキガイシャ ブリンカール 

注）振込名義人は生徒氏名でお願いいたします。 

 

■受付期間 2025年 12月 22日（月）～2026年 1月 9日（金） 



様

支　払　方　法 （〇で囲む）

現　金　　・　　振　込

　【お振込みによるお申込み】
　碧海信用金庫　三河安城支店　普通　６０９１５３２　株式会社ブリンカール

　※お振込手数料をご負担くださいますようお願い申し上げます。
　 　お振込後に申込書をFAX（0566-57-1253）又は Mail（footballpark@brincar.jp）にてお送り
ください。

年生 TEL： （ ）

円

JFA 第31回全日本U-15フットサル選手権大会

賛 助 金 申 込 書
安 ・ 刈 ・ 新

蟹 ・ 長

担当者

■氏名　または　団体名

／

■ご住所

受 付 日 領 収 日

／

受 取 施 設

様

■申込者がスクール生の保護者様の場合は生徒氏名・学年をご記入ください

口

数　量 合　計　金　額

賛助金　　【一口 4,000 円】


